
Spørsmål og svar 1: 
 

 
1) Hva mener dere med at kommunen vurdere og kjøpe bilene etter 

perioden? Som dere sikkert er kjent med er det i leasingsammenheng ikke 
mulig å avtale utkjøp. Gjøres dette vil leasingen bli sett på som lån i 
regnskapsmessig forstand. Denne teksten bør endres til at dere vil ha 

oversikt over hva leasingfirmaene har som rutine etter endt 
minimunsperiode. 

 
Svar: Endring av konkurransegrunnlagets tekst vil bli lagt ut.  
 

 
2) Hva mener dere med "rammeavtale med et leasingselskap"? Skal 

leasingselskapet også innhente og tilby biler eller kan et bilfirma gjøre 
dette utenom? Eller skal leasingselskapet legge inn tilbud uten biler og 
prise sin biladministrasjonsløsning? 

 
Svar: Det ønskes komplett tilbud som inneholder leasing, biladministrasjon og 

biler. Kommunen ønsker å kunne forholde seg til en totalleverandør.  
 
 


